Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                от 29.08.2018 № 963

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 10 июля 2018 г. № 788

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 10 июля 2018 г. № 788 «О Порядке
осуществления выплаты единовременного вознаграждения,
ежемесячной компенсационной выплаты и единовременной выплаты
гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города
Йошкар-Олы» следующие изменения:

а) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Отдел финансирования и бухгалтерского учета администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» готовит распоряжение о
выплате единовременного вознаграждения, ежемесячной
компенсационной выплаты, единовременной выплаты (в случае,
предусмотренном статьей 22 Положения о звании «Почетный гражданин
города Йошкар-Олы») и направляет в финансовое управление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» заявку на
получение средств для перечисления выплат, установленных настоящим
постановлением, в следующие сроки:

в течение 1 рабочего дня со дня обращения – для ежемесячной
компенсационной выплаты и единовременной выплаты;

в течение 3 рабочих дней со дня получения от отдела
организационной работы решения о присвоении звания «Почетный
гражданин города Йошкар-Олы» – для единовременного
вознаграждения.»;

б) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Установить день перечисления ежемесячных выплат за

текущий месяц – 5 число текущего месяца. Выплата единовременного
вознаграждения и единовременной выплаты производится в течение 3
рабочих дней со дня обращения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов

 2